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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 11 Mozdzierski Adrian 08668 AC Bensheim 41,70 2 40,79 0 84,49 40

2 9 Schwitalla Marcel 9161 MSC Butzbach* 43,29 0 42,51 0 85,80 1,31 1,31 37

3 8 Mittelstädt Luca 09109 AC Bensheim * 46,39 0 44,73 2 93,12 8,63 7,32 35

4 5 Zorn Mark 9141 MSC Butzbach* 43,28 2 44,00 6 95,28 10,79 2,16 33

5 10 Koch Niklas 09009 Stakenburger AMC* 44,03 6 40,27 10 100,30 15,81 5,02 31

6 2 Krzon Marlen 08826 AC Kinzigtal* 54,67 2 56,58 4 117,25 32,76 16,95 30

7 3 Ernst Paul-Philipp 9173 MSC Butzbach* 50,13 0 53,25 16 119,38 34,89 2,13 29

8 1 Artus Leon 9145 MSC Rockenberg 52,30 8 55,36 4 119,66 35,17 0,28 0

9 7 Fiederlein Agnes 9178 MSC Affolterbach 60,50 4 60,61 0 125,11 40,62 5,45 28

10 4 Rippberger Dominik 08993 MSC Rodenstein * 49,06 10 59,89 8 126,95 42,46 1,84 27

11 6 Barkmin Dennis 9166 AC Bensheim 49,47 38 48,46 6 141,93 57,44 14,98 26

12 555,00 0 0 555,00 470,51 413,07 25

13 Gastfahrer 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 24

14 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 23

15 # Fahrer startet für VzFM 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 22

16 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 21

17 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 20

18 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 19

19 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 18

20 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 17

21 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 16

22 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 15

23 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 14

24 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 13

25 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 12

26 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 11

27 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 10

28 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 9

29 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 8

30 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 7

31 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 6

32 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 5

33 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 4

34 555,00 0 0 555,00 470,51 0,00 3

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 20 Krzon Marvin 07729 AC Kinzigtal* 38,78 0 38,48 2 79,26 40

2 14 Meyer # Jannik 7773 OAMC Reinheim* 40,26 0 39,20 0 79,46 0,20 0,20 37

3 1 Mrozek Daniel 8130 MSC Rockenberg 40,01 0 39,55 0 79,56 0,30 0,10 0

4 23 Maaß Sidney 08088 MSC Afolterbach 39,24 2 38,49 0 79,73 0,47 0,17 35

5 21 Wiese Marcel 08287 Scuderia Wiesbaden 39,73 0 40,08 0 79,81 0,55 0,08 33

6 19 Richter Daniel 08391 AC Kinzigtal* 39,11 0 39,41 2 80,52 1,26 0,71 31

7 16 Krenz # Stefan 21949 AC Kinzigtal* 40,13 0 40,46 0 80,59 1,33 0,07 30

8 11 Faccino # Gian-Luca 08643 OAMC Reinheim* 39,49 0 39,13 2 80,62 1,36 0,03 29

9 17 Kaiser # Lena 08471 OAMC Reinheim* 39,30 4 38,82 0 82,12 2,86 1,50 28

10 12 Pekin Adrian 08827 AC Kinzigtal* 40,04 0 40,35 2 82,39 3,13 0,27 27

11 15 Hamm Dominik 8869 Stakenburger AMC* 39,50 2 39,22 2 82,72 3,46 0,33 26

12 18 Stumpf # Jannik 08249 OAMC Reinheim* 39,47 0 39,29 4 82,76 3,50 0,04 25

13 2 Chila Fabio 8133 MSC Rockenberg 41,80 0 39,46 2 83,26 4,00 0,50 0

14 22 Mlklar Jennifer 08089 MSC Afolterbach 42,10 0 41,44 0 83,54 4,28 0,28 24

15 13 Hofmann Marc 7833 MSC Ehlhalten 43,82 0 41,83 0 85,65 6,39 2,11 23

16 10 Tsanssarakis # Georgius 09135 OAMC Reinheim* 43,52 2 43,95 0 89,47 10,21 3,82 22

17 8 Hörr # Marcel 08849 OAMC Reinheim* 45,12 0 44,84 0 89,96 10,70 0,49 21

18 7 Härder Marcel 08881 MSC Ehlhalten 49,21 0 45,24 0 94,45 15,19 4,49 20

19 4 Raake Lea 9167 MSC Butzbach* 46,62 0 46,74 2 95,36 16,10 0,91 19

20 5 Bathke # Christopher 9156 OAMC Reinheim* 44,18 2 44,72 6 96,90 17,64 1,54 18

21 9 Ehlert Felix 8414 MSC Butzbach* 43,07 6 42,11 6 97,18 17,92 0,28 17

22 6 Bannach Caroline 08868 Stakenburger AMC* 50,17 4 47,66 0 101,83 22,57 4,65 6

23 3 Skora Benedict 9163 AC Kinzigtal* 53,52 8 45,51 6 113,03 33,77 11,20 15

24 555,00 0 0 555,00 475,74 441,97

25 Gastfahrer 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

26 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

27 # Fahrer startet für VzFM 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

28 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

29 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

30 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

31 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

32 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

33 555,00 0 0 555,00 475,74 0,00

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 12 Jung Jessika 07604 MSC Afolterbach 38,07 0 37,65 0 75,72 40

2 2 Wilm Lukas 2921 AMC Gießen 37,63 2 36,19 0 75,82 0,10 0,10 0

3 3 Mack Marcel 7715 MSC Rockenberg 38,00 0 38,19 0 76,19 0,47 0,37 0

4 8 Stumpf # Dominik 05197 OAMC Reinheim* 37,60 0 37,49 2 77,09 1,37 0,90 37

5 6 Del Sorbo Luigi 08390 AC Kinzigtal* 38,81 0 38,61 0 77,42 1,70 0,33 35

6 1 Jacobs Pierre 21-216MSC Rockenberg 38,87 0 39,03 0 77,90 2,18 0,48 0

7 5 Wohlfahrt Jennifer 08848 OAMC Reinheim* 38,17 0 38,09 2 78,26 2,54 0,36 33

8 11 Heckmann Marcel 05242 MSC Afolterbach 38,35 0 38,08 2 78,43 2,71 0,17 31

9 10 Altamore # Marco 07957 OAMC Reinheim* 38,17 0 38,41 2 78,58 2,86 0,15 30

10 9 Rapp # Hendrik 5348 OAMC Reinheim* 37,45 4 37,27 0 78,72 3,00 0,14 29

11 4 Stiehl Christian 7672 MSC Butzbach * 39,86 2 39,56 0 81,42 5,70 2,70 28

12 7 Edelmann Jonas 07464 AC Kinzigtal* 38,92 4 39,20 0 82,12 6,40 0,70 27

13 555,00 0 0 555,00 479,28 472,88 26

14 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 25

15 Gastfahrer 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 24

16 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 23

17 # Fahrer startet für VzFM 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 22

18 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 21

19 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 20

20 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 19

21 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 18

22 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 17

23 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 16

24 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 15

25 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 14

26 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 13

27 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 12

28 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 11

29 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 10

30 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 9

31 555,00 0 0 555,00 479,28 0,00 8

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 2 Lack Sebastian 4529 MSC Butzbach* 36,14 0 35,85 0 71,99 40

2 9 Meis Kevin 4932 MSC Affolterbach 36,79 0 36,85 0 73,64 1,65 1,65 37

3 8 Meyer # Dominik 4710 OAMC Reinheim* 36,96 0 37,09 0 74,05 2,06 0,41 35

4 1 Heid Dominik 7536 MSC Rodenstein 37,46 0 37,13 0 74,59 2,60 0,54 33

5 7 Stegmann# Marcel 4897 OAMC Reinheim* 37,03 2 36,51 0 75,54 3,55 0,95 31

6 3 Bormann Jannis 4957 Stakenburger AMC* 37,97 0 38,14 0 76,11 4,12 0,57 30

7 4 Reinhard Stefanie 4902 MSC Affolterbach 38,39 0 38,60 0 76,99 5,00 0,88 29

8 6 Maaß Ricardo 5140 MSC Affolterbach 36,91 2 36,61 2 77,52 5,53 0,53 28

9 5 Fiederlein Ralf 5323 MSC Affolterbach 38,70 2 38,76 2 81,46 9,47 3,94 27

10 555,00 0 0 555,00 483,01 473,54 26

11 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 25

12 # Fahrer startet für VzFM 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 24

14 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 22

15 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 21

16 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 20

17 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 19

18 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 18

19 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 17

20 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 16

21 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 15

22 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 14

23 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 13

24 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 12

25 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 11

26 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 10

27 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 9

28 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 8

29 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 7

30 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 6

31 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 5

32 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 4

33 555,00 0 0 555,00 483,01 0,00 3

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 8 Wohlfahrt # Christoph 7456 OAMC Reinheim* 36,24 0 36,04 0 72,28 40

2 5 Jäger # Mathias 21-5411AC Bensheim 35,99 0 36,40 0 72,39 0,11 0,11 37

3 7 Freudenberger # Patrick 07936 OAMC Reinheim* 36,98 0 36,86 0 73,84 1,56 1,45 35

4 3 Haas Cecile 04294 MSC Ehlhalten* 37,52 0 37,11 0 74,63 2,35 0,79 33

5 6 Presta Maximilian 04935 MSC Afolterbach 38,18 0 38,04 0 76,22 3,94 1,59 31

6 4 Mozdzierski Artur 03993 AC Bensheim 38,20 0 38,21 0 76,41 4,13 0,19 30

7 2 Bannach Niklas 09010 Starkenburger AMC* 41,17 4 40,85 0 86,02 13,74 9,61 29

8 1 Horvat Michael 08867 Starkenburger AMC* 42,50 2 42,10 10 96,60 24,32 10,58 28

9 555,00 0 0 555,00 482,72 458,40 27

10 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 26

11 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 25

12 # Fahrer startet für VzFm 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 24

13 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 23

14 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 22

15 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 21

16 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 20

17 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 19

18 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 18

19 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 17

20 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 16

21 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 15

22 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 14

23 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 13

24 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 12

25 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 11

26 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 10

27 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 9

28 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 8

29 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 7

30 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 6

31 555,00 0 0 555,00 482,72 0,00 5

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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 Start-Nr.        NAME  1. ZEIT 2. ZEIT ERGEBNIS

1. Lauf 2. Lauf

Pl.
St. 
Nr.

Name Vorname
Ausw-

Nr.
Verein Zeit

Fehl-
Sek.

Zeit
Fehl-
Sek.

Ergebnis
Differ.z. 
Sieger

Differ. z. 
Nächst.

ADAC-
Pkte.

1 3 Heiligental Kevin 4898 MSC Afolterbach 37,74 0 37,45 0 75,19 40

2 1 Kröh Pit 21-3777 OAMC Reinheim* 38,01 0 37,37 0 75,38 0,19 0,19 37

3 2 Humpf Stefan 21-21946 MSC-Butzbach 38,54 0 37,32 0 75,86 0,67 0,48 35

4 0 Bodin Florian 4701 AMC Gießen 36,16 4 36,07 0 76,23 1,04 0,37 33

5 555,00 0 0 555,00 479,81 478,77 31

6 * Ortsclub ist Mitglied im HfM 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 30

7 # Fahrer startet für VzFM 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 29

8 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 28

9 Gastfahrer 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 27

10 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 26

11 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 25

12 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 24

13 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 23

14 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 22

15 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 21

16 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 20

17 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 19

18 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 18

19 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 17

20 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 16

21 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 15

22 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 14

23 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 13

24 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 12

25 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 11

26 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 10

27 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 9

28 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 8

29 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 7

30 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 6

31 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 5

32 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 4

33 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 3

34 555,00 0 0 555,00 479,81 0,00 2

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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STARTNUMMER                         NAME ERGEBNIS

     1. Lauf      2. Lauf 3. Lauf

Pl.
St. 
Nr. Verein Namen Zeit

Feh.-
Sek. Zeit

Feh.-
Sek. Zeit

Feh.-
Sek. Zeit

Feh.-
Sek.

Gesamt 
Ergebnis

Differ.z. 
Sieger

1 7 OAMC Reinheim II Altamore Marco, Rapp Hendrik, Wohlfahrt Jennifer 37,20 0,00 36,73 0,00 38,19 0,00 555,00 0,00 112,12

2 4 OAMC Reinheim I
Wohlfahrt Christof, Freudenberger Patrick, Meyer Dominik, 
Stegmann Marcel 35,90 0,00 35,89 0,00 36,21 10,00 35,93 6,00 113,72 1,60

3 1 MSC Afolterbach III Maaß Sidney, Maaß Ricardo, Presta Maximilian 38,61 2,00 36,12 0,00 37,58 0,00 555,00 0,00 114,31 2,19

4 3 MSC Butzbach I
Lack Sebastian, Büttner Fabian, Stiehl Christian, Raake
Lea 35,35 0,00 37,19 2,00 40,74 0,00 44,78 8,00 115,28 3,16

5 2 MSC Afolterbach II Fiederlein Ralf, Heckmann Marcel, Heiligenthal Kevin 37,76 2,00 38,28 0,00 37,47 0,00 555,00 0,00 115,51 3,39

6 5 OAMC Reinheim III
Hörr Marcel, Faccino Gian-Luca, Meyer Jannik, Kaiser
Lena 43,51 0,00 53,73 10,00 39,35 0,00 40,10 0,00 122,96 10,84

7 8 MSC Afolterbach I Fiederlein Agnes, Jung Jessica,Reinhard Stefanie 56,58 6,00 37,80 0,00 37,84 0,00 555,00 0,00 138,22 26,10
8 6 MSC Butzbach II Zorn Mark, Schwitalla Marcel, Ernst Paul Philip 42,17 12,00 42,15 2,00 53,50 4,00 555,00 0,00 155,82 43,70
9 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88

10 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
11 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
12 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
13 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
14 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
15 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
16 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
17 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
18 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88

4. Lauf

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856



JKS 27/10
05.06.10

MSC Butzbach Wettertal e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft

Hessen-Thüringen 2010,  

Sa-Kl-Manns
05.06.2010

20:42

24

25

A B C D E F G H I J K L M N

19 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88
20 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 555,00 0,00 555,00 442,88

Auswertung: Michael Humpf Handy: 0160-96232212
EMAIL: michael.humpf@t-online.de

Tel.: 06033-921991
FAX: 06033-925856
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